INDICAÇÃO Nº 743 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
poda de quatro árvores localizadas na Rua Benedito Moreira defronte ao  nº. 145, no
Bairro Colina de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Moradores relatam que as árvores estão com as copas
exageradamente robustas, de modo a atingirem a rede elétrica.

Sala das Sessões, 25 de maio de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  25 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B3V2X1D0Y1H1J3X0
		2021-05-24T13:05:18-0300